
Školního kola ve SPORTOVNÍM LEZENÍ na umělé horolezecké stěně se zúčastnilo 49 dětí z 5. - 

9. ročníku naší školy. Výsledky prvních tří, jen z jedné a to červené cesty, jsou následující (podrobné 

výsledky jsou na nástěnce před kabinetem TV na chodbě u sportovní haly):  

5. třída (dívky): 1. místo – CEJPOVÁ Adéla – 16- 

                            2. místo – ČERVENÁ Eliška – 15+ 

                            3. místo – BARTOŠOVÁ Eliška – 13- 

5. třída (chlapci): 1. místo – NYKL Tomáš – 16- 

                               2. místo – BEDNÁŘ Tomáš – 14- 

                               3. místo – POSPÍŠIL Denis – 12+ 

                               3. místo – ŠAFÁŘ Jakub – 12+ 

6. třída (dívky): 1. místo – ROUNOVÁ Linda – 21 

                            2. místo – NĚMCOVÁ Kateřina – 15 

                            3. místo – ZINDULKOVÁ Petra – 14 

6. třída (chlapci): 1. místo – TOCHÁČEK Adam – 22 

                               2. místo – ZELENÁK Patrik – 21 

                               3. místo – KAPOUN Petr – 17 

7. třída (dívky): 1. místo – ČERNÁ Anna – 23- 

                            1. místo – DUBSKÁ Adéla – 23- 

                            2. místo – POPELKOVÁ Eliška – 22- 

                            3. místo – VOMOČILOVÁ Lucie – 13- 

7. třída (chlapci): 1. místo – HEGR Adam – 22+ 

                               2. místo – ŠTANCL Vojtěch – 22 

                               3. místo – OPLIŠTIL Vojtěch – 15 

8. třída (dívky): 1. místo – KRUMPLOVÁ Eliška – 22 

8. třída (chlapci): 1. místo – STŘÍTEŽSKÝ Matěj – 24 

                               2. místo – PRAŽAN Matěj – 15+ 

                               3. místo – PAUK Ondřej – 15 

9. třída (dívky): 1. místo – KRČILOVÁ Lenka – 15 

                            1. místo – VOMOČILOVÁ Šárka – 15 

9. třída (chlapci): 1. místo – FUCHS Robert – 26 

                                2. místo – NAVRÁTIL Marek – 22 

Do oblastního kola, které se u nás bude konat od rána v pátek 9. ledna 2015 postupují 

tmavě zvýraznění lezci a lezkyně. Jde o první tři v níže uvedených kategoriích. Bude se soutěžit nejen 

ve sportovním lezení na obtížnost, ale i na jednodušší cestě, která se zdolává na čas (na rychlost).  

               Všichni soutěží jako jednotlivci a 2. stupeň navíc v tříčlenných družstvech jako mladší žáci a 

žákyně (6. – 7. třída) a starší žáci a žákyně (8. – 9. třída). Postupové okresní kolo se koná 13. února 

taktéž u nás. Zde se však bude soutěžit i o medaile a drobné věcné ceny. 

                                      


